[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

 07
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	138

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 12.12.2017г № 331 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования
местного значения, находящихся на территории
муниципального образования
сельское поселение Перегребное»

На основании регистрации прав собственности на объекты дорожного хозяйства внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное, согласно приложению.
1. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                          А.Г. Козлов

	И.о. Заместителя главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом, заведующий
отделом обеспечения жизнедеятельности и управления
муниципальным имуществом

О.Д.Борисова

	И.о. заместителя главы администрации
по социальным и организационно-правовым    вопросам заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы

         Главный специалист отдела правового
               обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики

Е.Н. Туринцева

Е.К. Власова

Указатель рассылки
к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
№ 40 от 01.03.2021 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 12.12.2017г № 331 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное»

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.
1. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.
1. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз. в эл.виде.
Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела обеспечения
жизнедеятельности и управления муниципальным
имуществом администрации
сельского поселения Перегребное                                                      А.Н. Титаренко

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
сельское поселение Перегребное
от 07 июня 2021 г.  № 138

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся
на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги

Наименование автомобильной дороги

Адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	 71-121-ОП-МГ-001
	Строителей (в т.ч. Шадринская, Зимняя, Сибирская)
	Строителей (в т.ч. Шадринская, Зимняя, Сибирская) с. Перегребное

	2
	71-121-ОП-МГ-001
	Строителей
	Строителей с. Перегребное

	3
	71-121-ОП-МГ-002
	Рыбников
	Рыбников с. Перегребное

	4
	71-121-ОП-МГ-003
	Медиков
	Медиков с. Перегребное

	5
	71-121-ОП-МГ-004
	Спасенникова
	Спасенникова с. Перегребное

	6
	71-121-ОП-МГ-005
	пер. Спасенникова
	пер. Спасенникова с. Перегребное

	7
	71-121-ОП-МГ-006
	ул. Связистов
	ул. Связистов с. Перегребное

	8
	71-121-ОП-МГ-007
	Пер. Связистов
	Пер. Связистов с. Перегребное

	9
	71-121-ОП-МГ-008
	Кедровая
	Кедровая с. Перегребное

	10
	71-121-ОП-МГ-009
	Лесная
	Лесная с. Перегребное

	11
	71-121-ОП-МГ-0010
	Набережная
	Набережная с. Перегребное

	12
	71-121-ОП-МГ-0010
	пер. Школьный
	пер. Школьный с. Перегребное

	13
	71-121-ОП-МГ-0012
	Советская (участок м-н «Для Вас»)
	Советская (участок м-н «Для Вас») с. Перегребное

	14
	71-121-ОП-МГ-0013
	Спасенникова (участок до школы)
	Спасенникова (участок до школы) с. Перегребное

	15
	71-121-ОП-МГ-0014
	Лесная (участок до школы)
	Лесная (участок до школы) с. Перегребное

	16
	71-121-ОП-МГ-0015
	Строителей (участок м-н »Сибирь»)
	Строителей (участок м-н »Сибирь») с. Перегребное

	17
	71-121-ОП-МГ-0016
	1 Гаражная
	1 Гаражная с. Перегребное

	18
	71-121-ОП-МГ-0017
	2 Гаражная
	2 Гаражная с. Перегребное

	19
	71-121-ОП-МГ-0018
	3 Гаражная
	3 Гаражная с. Перегребное

	20
	71-121-ОП-МГ-0019
	Гаражная до жилого дома
	Гаражная до жилого дома с. Перегребное

	21
	71-121-ОП-МГ-0020
	Солнечная
	Солнечная с. Перегребное

	22
	71-121-ОП-МГ-0021
	Таежная (объездная)
	Таежная (объездная) с. Перегребное

	23
	71-121-ОП-МГ-0022
	Таежная-Лесная
	Таежная-Лесная с. Перегребное

	24
	71-121-ОП-МГ-0023
	Сибирская
	Сибирская с. Перегребное

	25
	71-121-ОП-МГ-0024
	Строителей, 30, части улиц переданных от ЛПУ (Лесная, Советская, Спасенникова, Таежная)
	Строителей, 30, части улиц переданных от ЛПУ (Лесная, Советская, Спасенникова, Таежная) с. Перегребное

	26
	71-121-ОП-МГ-0025
	ул. Зимняя, водозабор
	ул. Зимняя, водозабор с. Перегребное

	27
	71-121-ОП-МГ-0026
	ул. Зимняя, пожарная часть
	ул. Зимняя, пожарная часть с. Перегребное

	28
	71-121-ОП-МГ-0027
	Солнечная до вертолетной площадки
	Солнечная до вертолетной площадки с. Перегребное

	29
	71-121-ОП-МГ-0028
	Зимняя (от склада ОРС до ледовой переправы
	Зимняя (от склада ОРС до ледовой переправы с. Перегребное

	30
	71-121-ОП-МГ-0029
	Переулок Солнечный
	Переулок Солнечный с. Перегребное

	31
	71-121-ОП-МГ-0030
	Шадринская
	Шадринская с. Перегребное

	32
	71-121-ОП-МГ-0031
	Лесная
	Лесная д. Чемаши

	33
	71-121-ОП-МГ-0032
	Зеленая
	Зеленая д. Чемаши

	34
	71-121-ОП-МГ-0033
	Сенькина
	Сенькина д. Чемаши

	35
	71-121-ОП-МГ-0034
	Ленина
	Ленина д. Чемаши

	36
	71-121-ОП-МГ-0035
	Ленинградская
	Ленинградская д. Чемаши

	37
	71-121-ОП-МГ-0036
	Школьная
	Школьная д. Чемаши

	38
	71-121-ОП-МГ-0037
	Первомайская
	Первомайская д. Чемаши

	39
	71-121-ОП-МГ-0038
	30 лет Победы
	30 лет Победы д. Чемаши

	40
	71-121-ОП-МГ-0039
	Сайдашева
	Сайдашева д. Чемаши

	41
	71-121-ОП-МГ-0040
	пер. Кооперативный
	пер. Кооперативный д. Нижние Нарыкары

	42
	71-121-ОП-МГ-0041
	пер. Кооперативный
	пер. Кооперативный д. Нижние Нарыкары

	43
	71-121-ОП-МГ-0042
	Набережная до причала
	Набережная до причала д. Нижние Нарыкары

	44
	71-121-ОП-МГ-0043
	Центральная
	Центральная д. Нижние Нарыкары

	45
	71-121-ОП-МГ-0044
	Почтовая
	Почтовая д. Нижние Нарыкары

	46
	71-121-ОП-МГ-0045
	Школьная
	Школьная д. Нижние Нарыкары

	47
	71-121-ОП-МГ-0046
	Школьная
	Школьная д. Нижние Нарыкары

	48
	71-121-ОП-МГ-0047
	Новая
	Новая д. Нижние Нарыкары

	49
	71-121-ОП-МГ-0048
	Таежная
	Таежная д. Нижние Нарыкары

	50
	71-121-ОП-МГ-0049
	Таежная
	Таежная д. Нижние Нарыкары

	51
	71-121-ОП-МГ-0050
	Лесная
	Лесная д. Нижние Нарыкары

	52
	71-121-ОП-МГ-0051
	пер. Клубный
	пер. Клубный д. Нижние Нарыкары

	53
	71-121-ОП-МГ-0052
	пер. Клубный
	пер. Клубный д. Нижние Нарыкары

	54
	71-121-ОП-МГ-0053
	Набережная
	Набережная д. Нижние Нарыкары

	55
	71-121-ОП-МГ-0054
	Набережная
	Набережная д. Нижние Нарыкары

	56
	71-121-ОП-МГ-0055
	Береговая
	Береговая д. Нижние Нарыкары

	57
	71-121-ОП-МГ-0056
	проезд Лесной
	проезд Лесной д. Нижние Нарыкары

	58
	71-121-ОП-МГ-0057
	проезд к пожарному водоему
	проезд к пожарному водоему д. Нижние Нарыкары

	59
	71-121-ОП-МГ-0058
	Автодорога №1, №3
	от жилого дома №29 по ул. Таёжной до Перегрёбненской автоколонны Белоярского УТТиСТ №24а ул. Советская; от жилого дома №18 по ул. Советской до КСК «Феерия» №9

	60
	71-121-ОП-МГ-0059
	Поселковая автодорога
	ул. Лесная

	61
	71-121-ОП-МГ-0060
	Межпоселковая дорога
	с.Перегребное-д.Чемаши

image1.png
) E